福鼎市财政局文件

鼎财农 (2022) 193 号

福鼎市财政局关于下达 2022 年脱贫人口
政府救助防贫保险保费补贴资金的通知

福鼎市农业农村局:
根据年初预算安排，经研究，现从扶贫开发成果巩固与

乡村振兴工作经费中下达 2022 年脱贫人口政府救助防贫保
险保费补贴资金 17.115 万元，款列" 2130599一其他巩固脱
贫衔接乡村振兴支出"预算科目。请加强资金监管，确保专
款专用。

附件: 2022 年脱贫人口政府救助防贫保险保费补贴资金
任务清单

福鼎市财政局 2022 年 9 月 28 日印发

、4
、』

附件:

2022年脱贫人口政府救助防贫保险保费补贴资金任务清单

序号 项目单位 金额(万元) 指导性任务

福鼎市农业农村局 17.115
脱贫享受政策人口 1796户 5705人，每人每年保费

30元， 2022年度保费共需 17.115万元。